

# Christian Vind Hansen Holding ApS

Slagelsegade 11, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 65 32 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Christian Vind Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Vind Hansen Holding ApS Slagelsegade 11, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 65 32 51
	Stiftet: 2. december 2009
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Christian Vind Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eft. ApS, København Ø, 50 % TH Hansens Eft. Ejendomme ApS, København Ø, 50 %



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Blikkenslagerfirmaet Th. Hansens Eftf. ApS og tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.937 kr. mod -13.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685.962 kr. mod 683.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.937</b>	<b>-13.074</b>
Indtægter af kapitalinteresser	655.825	642.140
Andre finansielle indtægter	48.924	66.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.072	-176
Skat af årets resultat	-8.778	-11.726
<b>Årets resultat</b>	<b>685.962</b>	<b>683.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.725	583.240
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	503.737	39.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>685.962</b>	<b>683.582</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	2.724.970	2.669.145
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.724.970</u>	<u>2.669.145</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.724.970</u></b>	<b><u>2.669.145</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.696.709	2.862.414
	Tilgodehavender i alt	<u>2.696.709</u>	<u>2.862.414</u>
	Likvide beholdninger	1.892.505	1.187.233
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.589.214</u></b>	<b><u>4.049.647</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.314.184</u></b>	<b><u>6.718.792</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	979.684	864.959
	Overført resultat	6.109.459	5.605.722
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.281.643</u></b>	<b><u>6.656.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.499
4	Selskabsskat	8.778	11.726
	Anden gæld	12.763	39.886
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.541</u>	<u>62.111</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.541</u></b>	<b><u>62.111</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.314.184</u></b>	<b><u>6.718.792</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	340.619	5.507.480	58.900	6.031.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	583.240	39.342	61.000	683.582
Udloddet udbytte	0	-58.900	58.900	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	864.959	5.605.722	61.000	6.656.681
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	114.725	503.737	67.500	685.962
	<b>125.000</b>	<b>979.684</b>	<b>6.109.459</b>	<b>67.500</b>	<b>7.281.643</b>



## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.072	176
	<b>1.072</b>	<b>176</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.745.286	1.745.286
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.745.286</b>	<b>1.745.286</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	923.859	340.620
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	655.825	642.139
Udbytte	-600.000	-58.900
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>979.684</b>	<b>923.859</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.724.970</b>	<b>2.669.145</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Christian Vind Hansen Holding ApS kr.
Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eft. ApS, København Ø, 50 %	50 %	3.802.065	1.313.524	1.901.032
TH Hansens Eft. Ejendomme ApS, København Ø, 50 %	50 %	1.647.875	-1.875	823.938
		<b>5.449.940</b>	<b>1.311.649</b>	<b>2.724.970</b>



## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	11.726	-266
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-11.726	266
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>8.778</u>	<u>11.726</u>
	<b><u>8.778</u></b>	<b><u>11.726</u></b>


